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Do

Radny Rady Miejskiej 

STANISŁAW OCIERA

ODPOWIEDŹ IMA INTERPELACJE

Z uwagi na rygor wynikające z rozporządzenia Ministra Zdrowia, potem rozporządzenia Rady 
Ministrów w sprawach ogłoszenia stanu epidemii jak też stosowania ograniczeń, nakazów i zakazów w 
związku z wystąpieniem stanu epidemii, oraz związanymi z tym utrudnieniami w realizacji 
podejmowania obowiązków służbowych we wstępie proszę o wyrozumiałość ze względu na fakt 
opóźnienia udzielenia odpowiedzi na interpelację.

W wyniku złożonej interpelacji, a właściwie jeszcze przed jej złożeniem, podjęto czynności 
polegające na ustaleniu faktów opisanych Burmistrzowi Węgorzyna w treści interpelacji z dnia 4 
stycznia 2021 roku, zarejestrowanej pod nr L.dz. 65. W pierwszym rzędzie poddaję w wątpliwość, 
jakoby mogło dochodzić do „masowych" - jak można wywnioskować z treści interpelacji -zgłoszeń 
mieszkańców Węgorzyna i Połchowa stosowania przez Zakład Usług Komunalnych w Węgorzynie cyt: 
„procederu palenia odpadów wielkogabarytowych i innych śmieci na terenie PSZOK Potchowo". Tak 
„haniebny", jak określono w Interpelacji czyn musiałby znaleźć - poza doniesieniem radnemu - także 
swoje odzwierciedlenie w choćby zgłoszeniu - nawet anonimowym - do Urzędu, Policji bądź 
kierownictwa zakładu „ZUK Węgorzyno". Według ustaleń z podjętych czynności, takich zgłoszeń nigdy 
nie odnotowywano.

Na terenie PSZOK, jak wynika z relacji pracowników oraz kierownictwa ZUK, od chwili przejęcia 
obiektu w zarząd - nie używano tam nigdy ognia otwartego. Popioły na terenie PSZOK mające dowodzić 
niby palenia odpadów są w swojej istocie odpadami przywiezionymi z pożaru w Lesięcinie. Aby posiąść 
dokumenty potwierdzające powyższe ustalenie wystąpiłem w dniu 5.1.2021 roku do ZUK o przesłanie 
do urzędu karty przekazania odpadów z pogorzeliska. Do interpelacji załączam pismo Urzędu oraz 
otrzymaną odpowiedzią z ZUK wraz z kartą przyjęcia odpadów.

Informuję ponadto, że podczas pierwszej rozmowy, jaką przeprowadziłem z Panem Radnym w 
chwili ustnego przyjmowania zgłoszenia, prosiłem o wstrzymanie zgłoszenia drogą interpelacji tej - 
wręcz - niedorzeczności, ...a niedorzeczności z tego powodu, że za każdy kilogram odpadów 
dostarczonych do Słajsina, Zakład Usług Komunalnych otrzymuje wynagrodzenie od Gminy. W 
interesie zatem samego zakładu jest, aby ewidencjonować jak największą ilość odpadów.
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Ta nieracjonalność, by ją zgłaszać i nagłaśniać, wymagała potwierdzenia faktycznego. Pozbywanie się 
masy odpadów w jakikolwiek sposób jest działaniem z istoty szkodzącym interesom własnej firmie, co 
samo w sobie także objęte jest penalizacją.

Tuż po przyjęciu tego zgłoszenia od Pana Radnego, w Pana nawet obecności dzwoniąc do ZUK 
Węgorzyno, posiedliśmy oboje wiedzę, że teza o paleniu odpadów nie ma podstawy faktycznej. Zatem 
uwzględniając powyższe, pojawienie się interpelacji w tym przedmiocie traktować należy jako 
ostentacyjnie wyrażony i bardzo szkodliwy akt niechęci Urzędowi a ostatecznie czyn celujący w dobry 
wizerunek Naszej Gminy.
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Zakład Usług Komunalnych Sp. j.
K. Makarski, M. Makarska

ul. Runowska 14
73-155 Węgorzyno

W dniu 4 stycznia 2021 roku wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Węgorzynie interpelacja 
radnego Pana Stanisława Ociepy której przedmiotem jest - jak nazwano - „.nielegalny proceder palenia 
odpadów wielkogabarytowych (mebli) oraz innych śmieci na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów w Połchowie. ”

Z uwagi na rozmiar zarzutu objętego sankcją karną zwracam się z prośbą o pilne złożenie 
wyjaśnień do postawionych zarzutów przez Pana radnego.

Treść interpelacji wraz z dokumentacją zdjęciową w załączeniu.

Z poważaniem

Otrzymują:
1.
2. Przewodniczący Rady Miejskiej
3. Adresat
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Węgorzyno, 12 stycznia 202lr.

Urząd Miejski w Węgorzynie 
ul. Rynek 1 

73-155 Węgorzyno

Dotyczy: odpowiedź na interpelację radnego Pana Stanisława Ociepy

W odpowiedzi na interpelację z dnia 4 stycznia 2021 r. radnego Pana Stanisława Ociepy 
informujemy, że przedstawione zdjęcia prezentują miejsce na PSZOKU po składowaniu odpadów 
pochodzących z pożaru garażu, które zostały dostarczone przez właścicela garażu i mieszkańca 
Lesięcina nr pana (na dowód czego w załączniku przesyłamy kartę przekazania
odpadów). Mieszkaniec dostarczył na PSZÓK gabaryty i elektronikę, które zostały zupełnie spalone, 
więc były ich tylko popalone resztki, d to ćo widnieje na zdjęciu to miejsce, w którym odpady były 
składowane- po przesegregowaniu resztki trafiły db odpadów zmieszanych. Jeśli potrzebne są 
dodatkowe dowody w celu odparcia tak Wysoce idących oskarżeń możemy poprosić pana. 
o dodatkowe oświadczenie, ponieważ w nowym roku także kontaktował Się z nami w sprawie 
możliwości przekazania dalszych odpadów pochodzących z uprzątnięcia pożaru.

Jako właściciele firmy; oświadczamy, że nigdy nie doszły do nas żadne skarg, odnośnie 
procederu palenia śmieci na PSZOKU. Uczulamy naszych pracowników na takie sytuacje i nie 
odnotowaliśmy nigdy żadnych skarg ani śladów pożarów i podpaleń. Dodatkowo zaznaczamy, że 
proceder palenia odpadów przez, naszą firmę jest wysoce nieprawdopodobny z uwagi na fakt, że 
wynagrodzenie otrzymujemy od tony przetransportowanych na wysypisko odpadów, a ich palenie 
byłoby działaniem na własną niekorzyść.
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